令和  年 月 日

焼津商工会議所 御中

(申込者)

住  所：〒

事業所名：

代表者名：                ㊞

担当者名

T E L

E - m a i l

焼津商工会議所ニュース 広告掲載申込書

下記のとおり申込いたします

（金額：税込）

1．掲載料

※掲載月から掲載料が発

生します

※年間契約となります

ご希望のサイズ(掲載料)を選択してください。※下図参照

①  1,980円（各号）   ② 3,960円（各号）

2．掲載希望開始月 4月 20日号  6月 20日号  7 月 20日号

9月 20日号  10月 20日号  11 月 20日号

1月 1日号   2月 20日号  3 月 20日号

3．掲載画像

・画像作成は下図を参照して申込者が行ってください

・JPEG等の画像データや PDFにて提供してください

4．掲載料支払方法 ・年 2回に分けてご請求いたします。（10月、3月）

5．その他（掲載解除） ・掲載を取止める場合は次の掲載月の 1 か月前までに担当課へご連絡く

ださい。

掲載サイズ

       45㎜                   94㎜

焼津商工会議所 会員サービス課 TEL：054-628-6251

（2020.4作成）

① 1,980円 ②3,960 円 45 ㎜